این بار اتهام چنان شدید بود که دولت انگلیس مؤیدالاسلام را از هندوستان تبعید کرد؛ اگرچه سیدجلال خود نیز می‌خواست که هندوستان را ترک کند.

به گواهی اسناد، حکومت مستعمراتی هند در تاریخ ۲۳ دسامبر ۱۹۲۴ از طریق اداره سیاسی حکومت بنگاله هند، شکایتی را از نوشته‌های روزنامه حب‌المتین شماره ۲۰ سال ۳۲ مورخ ۲۶

ربیع‌الثانی ۱۳۴۳ق (۲۴ نوامبر ۱۹۲۴م) با موضوع دخالت‌های انگلیس در ایران و قضیه شیخ خزعل، به اداره این روزنامه تسلیم می‌کند که با جوابیه مؤیدالاسلام قضیه مسکوت می‌ماند. ۱۳ ماه بعد یعنی در تاریخ ۱۲ ژانویه ۱۹۲۶ مجدداً معاون حکومت بنگاله هند با ارسال نامه‌ای به اداره این روزنامه و با اشاره به اخطار قبلی، خواهان اخراج مؤیدالاسلام و توقیف روزنامه جبل‌المتین می‌گردد.

روزنامه‌های گوناگون در شماره‌های مختلف به دفاع از مؤیدالاسلام و این جریده پرداختند و حرکت اداره سیاسی دولت هند را نکوهش کردند. بعد از این مراسلات و نامه‌نگاری‌ها و انتشار این خبر در میان مردم و روزنامه‌نگاران، روزنامه «انگلیش‌من» در مقاله خود به تاریخ ۵ ژوئیه ۱۹۲۶م برابر با ۱۷ خرداد ۱۳۰۵ با عنوان «عدم تغییر رویه و تصمیم مدیر ایرانی»

نوشت، مدیر هفته‌نامه معروف حبل‌المتین که سی و چهار سال قبل در کلکته شروع به انتشار کرده است، در نتیجه مراسلاتی از طرف حکومت هندوستان، هندوستان را ترک می‌کند.